
ZARZĄDZENIE NR 440/2022 

WÓJTA GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia opłat za najem lokali/pomieszczeń znajdujących się w budynkach świetlic 

wiejskich na terenie Gminy Lidzbark Warmiński 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559), zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Ustalam wysokość opłat za najem pomieszczeń/lokali znajdujących się w budynkach świetlic 

wiejskich na terenie Gminy Lidzbark Warmiński, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Opłata, o której mowa w §1 dotyczy każdej niepełnej, ale rozpoczętej doby oraz godziny. 

 

§3. 

Traci moc zarządzenie nr 335/2021 Wójta Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 17 sierpnia 2021r. 

w sprawie ryczałtowych stawek za użytkowanie świetlic wiejskich z tytułu poniesionych kosztów 

eksploatacji. 

 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury w Pilniku. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 440/2022 Wójta Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 31 maja 2022r. 

§1.1. Określa się opłaty za najem lokali/pomieszczeń znajdujących się w budynkach świetlic wiejskich na terenie Gminy Lidzbark Warmiński.* 

Miejscowość Wesela, zabawy taneczne, 

wydarzenia okolicznościowe  

z zabawą taneczną 

(za każdą rozpoczętą dobę) 

Wydarzenia okolicznościowe 

(maksymalnie do 22:00) 

  

Szkolenia, prezentacje 

( do 2 godzin ) 

Wynajem cykliczny 

(za każdą 

rozpoczęta  

godzinę ) 

Stawka za 1 godz. 

oraz za każdą dodatkową 

rozpoczętą godzinę 

 

poza sezonem 

grzewczym 

 

w sezonie 

grzewczym 

do 2 h do 5 h poza sezonem 

grzewczym 

w sezonie 

grzewczym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 zł 

poza 

sezonem 

grzewczym 

w sezonie 

grzewczym 
poza sezonem 

grzewczym 

w sezonie 

grzewczym 

poza sezonem 

grzewczym 

w sezonie 

grzewczym 

Blanki, 

Jarandowo, 

Kłębowo, 

Kochanówka, 

Koniewo, 

Łaniewo, 

Miejska Wola, 

Miłogórze, 

Morawa, 
Nowa Wieś Wielka, 

Nowosady, 

Sarnowo, 

Stryjkowo 

 

 

 

 

 

 

 

350 zł 

 

 

 

 

 

 

 

400 zł 

 

 

 

 

 

 

 

100 zł 

 

 

 

 

 

 

 

140 zł 

 

 

 

 

 

 

 

250 zł 

 

 

 

 

 

 

 

300 zł 

 

 

 

 

 

 

 

150 zł 

 

 

 

 

 

 

 

200 zł 

 

 

 

 

 

 

 

60 zł 

 

 

 

 

 

 

 

80 zł 

Babiak, 

Kraszewo, 

Ignalin, 

Rogóż, 

Runowo 

 

 

400 zł 

 

 

450 zł 

 

 

100 zł 

 

 

140 zł 

 

 

250 zł 

 

 

300 zł 

 

 

150 zł 

 

 

200 zł 

 

 

40 zł 

 

 

60 zł 

 

 

80 zł 

Pilnik  2000 zł 2500 zł 200 zł 400 zł 600 zł 1000 zł 300 zł 500 zł 50 zł 130 zł 230 zł 

* Wysokość opłaty stanowi kwotę brutto 

 

§1.2. Dopuszczalnie zniżki. 

W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy Lidzbark Warmiński ma prawo dokonać zmiany opłaty za najem. 

§1.3. Wójt Gminy Lidzbark Warmiński może nie wyrazić zgody na najem, jeśli może ono nieść za sobą zagrożenie zdrowia lub życia ludzi oraz dewastacji 

mienia.  


